

Faktúra číslo :

1020180147

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Dodávateľ :

GARDEN TEAM s.r.o.

Lombardiniho 1648

01401 Bytča

SLOVENSKO

IČO: 47521139

DIČ: 2023920932

IČ DPH: SK2023920932

Okresný súd Žilina, vložka č. 60770/L, oddiel: Sro

Banka : Československá obchodná banka, a.s.

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: +421 908939690

Faktúru vyhotovil :

Gaňa Milan

Odberateľ :

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.

Športová hala, sídlisko SNP 2549

017 01 Považská Bystrica

SLOVENSKO

IČO: 31637655

DIČ: 2020440488

IČ DPH: SK2020440488

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
21.11.2018	21.11.2018	05.12.2018
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 4025726607/7500		
IBAN : SK61 7500 0000 0040 2572 6607		
Suma k úhrade : 959,76		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1020180147		

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám sadové úpravy v meste Považská Bystrica - Sídlisko Stred:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000149	Cornus alba	56,00	ks	4,2500	5,1000	20	238,00	47,60	285,60
2	000326	Cornus alba	9,00	ks	4,2500	5,1000	20	38,25	7,65	45,90
3	000183	Mulčovací kôra 70 l	23,00	ks	5,5000	6,6000	20	126,50	25,30	151,80
4	000185	Mulčovací kôra 70 l	2,00	ks	5,5000	6,6000	20	11,00	2,20	13,20
5	000250	Mulčovací textília	25,00	m2	0,9500	1,1400	20	23,75	4,75	28,50
6	000048	Hnojivo	1,00	kg	8,0000	9,6000	20	8,00	1,60	9,60
7		Híbenie jám pre vysádzovanie rastlín v horine bez výmeny pôdy, s príp. naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, s odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením na svahu do 1:5 objemu nad 0,25 m3 (kry)	65,00	ks	1,6000	1,9200	20	104,00	20,80	124,80
8		Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu do 200 mm	65,00	ks	1,6500	1,9800	20	107,25	21,45	128,70
9		Príplatok za výmenu pôdy v množstve za každých začatých 10% na svahu od 1:5 objemu nad 0,25 m3 (10%)	65,00	ks	1,3600	1,6320	20	88,40	17,68	106,08
10		Hnojenie krov v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom s rozdelením k jednotlivým rastlinám (hnojivo s dlhotrvajúcim účinkom)	65,00	ks	0,1100	0,1320	20	7,15	1,43	8,58
11		Pokladanie mulčovacej textílie pod vysadené rastliny na rovine alebo na svahu do 1:5 m2 výsadby x 1,2 ako preklad po okrajoch	25,00	m2	0,3500	0,4200	20	8,75	1,75	10,50
12		Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením na dopravný prostriedok, s odvozom do 20 km a so zložením, prihrnutím mulča do 100 mm na rovine alebo na svahu do 1:5	25,00	m2	0,7000	0,8400	20	17,50	3,50	21,00
13		Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5 000 m vodorovne bez zvislého presunu	1,00	t	21,2500	25,5000	20	21,25	4,25	25,50

Základ pre DPH 20 % :	799,80
DPH 20 % :	159,96
Celková suma s DPH	959,76
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR	959,76

GARDEN TEAM s.r.o.

Lombardiniho 1648

014 07 207a

IČO: 47521139 IČ DPH: SK2023920932

Podpis a pečiatka :



PAY by square